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Nutritionele informatie:

Energ. waarde 348 kcal/100g 

Energ. waarde 1437 kJ/100g 

Eiwitten 1,5 g/100g 

Koolhydraten 11,3 g/100g 

Suikers 9,3 g/100g 

Vetten 32,5 g/100g 

Verzadigde vetten 3 g/100g

Voedingsvezels 0,4 g/100g  

Natrium 0,9 g/100g 

Cholesterol 64 mg

Artikelnummer :

Product Informatie

401360

Productidentificatie:

Type: vinaigrette

Netto gewicht: 2l

Ingrediëntenlijst water; plantaardige olie (30 %); honing; dijon mosterd (water, mosterdzaad, azijn, 

voedingszuur: E330, antioxidant: E224); azijn; scharreleigeel; glucose-fructosestroop; zout; gemodificeerd

zetmeel; specerijen; conserveermiddel: E202; kleurstoffen: E161b, E150a; stabilisator: E415.

Bevat producten op basis van mosterd, eieren, zwaveldioxide en sulfieten  ( > 10 mg/ kg uitgedrukt als SO2).

Algemene informatie

Geschikt voor vegetariërs Ja

Geschikt voor veganisten Nee

Identificatie

Verklaring lotcode LJDDD (J= jaar, DDD= dag in het jaar)

Opslagcondities

Bewaaradvies Droog en bij een gematigde temperatuur bewaren

Houdbaarheid 6 maanden
Verpakking

Dimensies

CU: Totaal netto gewicht 2l

EDU: Totaal netto gewicht 12l

PAL: Totaal netto gewicht 600l
"CU" = verkoopseenheid

"EDU" =      kleinste distributie eenheid

"PAL" = palet
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Allergenenlijst

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan Nee

Schaaldieren en producten op basis daarvan Nee

Eieren en producten op basis daarvan Ja

Vis en producten op basis daarvan Nee

Aardnoten en producten op basis daarvan Nee

Soja en producten op basis daarvan Nee

Melk en producten op basis daarvan Nee

Schaalvruchten en producten op basis daarvan Nee

Selderij en producten op basis daarvan Nee

Mosterd en producten op basis daarvan Ja

Sesamzaad en producten op basis daarvan Nee

Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2) Ja

Lupine en producten op basis daarvan Nee

Weekdieren en producten op basis daarvan Nee


